COMUNE DI VALNEGRA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo

) . Denominazione
Tipologia

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente (2)

Fondo di Cassa all'1/1/2016

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

12.813,49

193.093,79

21.961,87

0,00

367.937,23

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI PREVISIONI
dell'anno 2016 dell'anno 2017
13.979,54 0,00
16.033,31 0,00
0,00
0,00
197.342,77

PREVISIONI
dell'anno 2018

0,00

0,00

1) Se il bilancio di previsione € predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi

determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

Nel secondo esercizio di sperimentazione, se il bilancio di previsione & approvato dopo il riaccertamento straordinario dei residui relativo al 31 dicembre 2012, indicare I'importo degli impegni assunti nell'esercizio
precedente con imputazione agli esercizi successivi se finanziati con il fondo pluriennale vincolato + la differenza tra i residui passivi cancellati e reimputati all'esercizio N e i residui attivi cancellati e reimputati
all'esercizio N in occasione del riaccertamento straordinario dei residui.

2

~

utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione.

3) Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 € possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano

anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.

Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione. A seguito dell'approvazione del rendiconto & possibile
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COMUNE DI VALNEGRA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 1

10101

10301

10000

Denominazione

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Tipologia 301

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Totale Titolo 1

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva
perequativa

3.223,76| previsione di competenza
previsione di cassa
0,00 previsione di competenza
previsione di cassa
3.223,76 previsione di competenza
e previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

125.650,00
125.650,00
46.500,00
46.500,00
172.150,00
172.150,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

145.400,00
148.623,76
46.501,00
46.501,00
191.901,00
195.124,76

PREVISIONI
dell'anno 2017

143.800,00

46.501,00

190.301,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

143.800,00

46.501,00

190.301,00
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COMUNE DI VALNEGRA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 2

20101

20105

20000

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
Denominazione precedente quello
cui si riferisce

il bilancio
Trasferimenti correnti
Tipologia 101 120,73 previsione di competenza
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di cassa
Tipologia 105 0,00 previsione di competenza
Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del previsione di cassa
Mondo
Totale Titolo 2 120,73 previsione di competenza
Trasferimenti correnti previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

22.100,00
22.100,00
2.100,00
2.100,00

24.200,00
24.200,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

38.300,00
38.420,73
2.000,00
2.000,00

40.300,00
40.420,73

PREVISIONI
dell'anno 2017

24.100,00

2.000,00

26.100,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

24.100,00

2.000,00

26.100,00
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COMUNE DI VALNEGRA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 3

30100

30300

30500

30000

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
Denominazione precedente quello
cui si riferisce

il bilancio
Entrate extratributarie
Tipologia 100 14.481,80 previsione di competenza
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione previsione di cassa
dei beni
Tipologia 300 0,00 previsione di competenza
Interessi attivi previsione di cassa
Tipologia 500 110,00 previsione di competenza
Rimborsi e altre entrate correnti previsione di cassa
Totale Titolo 3 14.591,80 previsione di competenza
Entrate extratributarie previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

75.912,00
73.212,00

100,00
100,00
75.676,03
49.176,03
151.688,03
122.488,03

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

79.912,00
94.393,80

100,00
100,00
78.676,03
78.786,03
158.688,03
173.279,83

PREVISIONI
dell'anno 2017

82.512,00

100,00

52.176,03

134.788,03

PREVISIONI
dell'anno 2018

82.512,00

100,00

52.176,03

134.788,03

Pag. 4




COMUNE DI VALNEGRA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 4

40200

40300

40000

Denominazione

Entrate in conto capitale

Tipologia 200

Contributi agli investimenti
Tipologia 300

Altri trasferimenti in conto capitale
Totale Titolo 4

Entrate in conto capitale

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

253.251,73  previsione di competenza
previsione di cassa

38.234,10 previsione di competenza
previsione di cassa

291.485,83 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

644.968,39
864.052,42
34.234,10
16.000,00
679.202,49
880.052,42

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

437.628,93
690.880,66
9.000,00
47.234,10
446.628,93
738.114,76

PREVISIONI
dell'anno 2017

0,00

9.000,00

9.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

0,00

9.000,00

9.000,00
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COMUNE DI VALNEGRA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b o dent I dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente queflo quello cui i riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 6 Accensione Prestiti
60300 | Tipologia 300 14.000,00) previsione di competenza 24.000,00 0,00 0,00 0,00
Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo previsione di cassa 24.000,00 14.000,00
termine
60000 @ Totale Titolo 6 14.000,00 previsione di competenza 24.000,00 0,00 0,00 0,00
Accensione Prestiti previsione di cassa 24.000,00 14.000,00
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COMUNE DI VALNEGRA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 7

70100

70000

Denominazione

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Totale Titolo 7
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2017

50.000,00

50.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

50.000,00

50.000,00
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COMUNE DI VALNEGRA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 9

90100

90200

90000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100

Entrate per partite di giro
Tipologia 200

Entrate per conto terzi

Totale Titolo 9
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al o
. = Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello o
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

L ) il bilancio (3)
il bilancio

1.000,01/ previsione di competenza 34.000,00
previsione di cassa 28.000,00
1.318,90| previsione di competenza 137.500,00
previsione di cassa 127.500,00
2.318,91 previsione di competenza 171.500,00
previsione di cassa 155.500,00
325.741,03| previsione di competenza 1.272.740,52
previsione di cassa 1.428.390,45
325.741,03| previsione di competenza 1.500.609,67
previsione di cassa 1.796.327,68

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

36.000,00
37.000,01
147.500,00
148.818,90
183.500,00
185.818,91
1.071.017,96
1.396.758,99
1.101.030,81
1.594.101,76

PREVISIONI
dell'anno 2017

28.000,00

85.500,00

113.500,00

523.689,03

523.689,03

PREVISIONI
dell'anno 2018

28.000,00

85.500,00

113.500,00

523.689,03

523.689,03
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